
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

St.Nr. 

20 
16 
6 

12 
11 
17 
5 
1 

18 
4 
7 

19 
3 

13 
9 

10 
14 
15 
2 
8 

Name 

WRT 
Die Gartenzwerge 
Super Mario Kart Racing Team 
Gösser Bauer Wels 
Willim Stapler Technik 
ÖAMTC- ZV St.Pölten 
conex media racing team 
Team Driverz Austria 
EHW racing team 
Der Spengler Prinz Racing-Team 2 
Team Rote Rakete 
Road Runner 
Die flotten Bienen 
Projekt 02 
Sternsinger Gmbh 
TST 
Die Fetten 
Lord of the Drifts 
LöLa Racing 
Der Spengler Prinz Racing-Team 1 

Runden 

11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Beste Zeit. 

56.466 
57.304 
57.527 
57.626 
57.638 
57.725 
57.759 
57.862 
57.955 
58.046 
58.180 
58.292 
58.618 
58.639 
58.863 
59.142 
59.256 
59.275 
59.374 
59.507 

In Runde 

7 
10 

5 
7 
4 
4 

10 
9 

10 
7 

10 
5 
9 
9 

10 
4 
6 

10 
7 

10 

Diff. 

0.838 
1.061 
1.160 
1.172 
1.259 
1.293 
1.396 
1.489 
1.580 
1.714 
1.826 
2.152 
2.173 
2.397 
2.676 
2.790 
2.809 
2.908 
3.041 

Abstand 

0.838 
0.223 
0.099 
0.012 
0.087 
0.034 
0.103 
0.093 
0.091 
0.134 
0.112 
0.326 
0.021 
0.224 
0.279 
0.114 
0.019 
0.099 
0.133 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung Thomas Leichtfried 

Rennleiter Joe Rittner 

Veranstalter ÖAMTC Fahrtechnik Wachauring 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Wachauring 

3 Stunden Kart 

3 Stunden Kart 15.10.2017 

Quali 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 14:42:55 

Wachauring 0,750 km 

15.10.2017 14:45 
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